МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

№17 ИМЕНИ В.Н.ЧЕПАКА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

           от 12.12.2024.                                                                                        № 62

поселок Комсомольский

О проведении психологической подготовки к государственной итоговой

аттестации обучающихся 9-го класса в 2025 году в

МБОУ ООШ 17

В целях создания условий для овладения выпускниками 9-го класса

методами и приемами психологической подготовки к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в MБOУ ООШ 17 в 2024-2025 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю  директора по УР  Бускиной И.В.:

1.1  дополнить   план организации проведения ГИА-9 в общеобразовательной

организации мероприятиями по психологической подготовке обучающихся

9-го класса;

 1.2 разместить на школьном стенде по ГИА материалы, подготовленные для

информационных стендов школ (приложение № 1);

 1.3провести собрания (консультирование) обучающихся 9-х классов;

1.4 разместить на школьном стенде по ГИА  информацию о месте и

графике прохождения дополнительных психологических консультаций для

обучающихся и их родителей (законных представителей);

2. Классному руководителю 9 класса Калаеву А.В.провести собрания

(консультирование) родителей (законных представителей) учащихся 9-го

класса с выдачей памяток для родителей;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 17                                                          Н.А. Жукова